RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA ME 

CNPJ: 25.136.495/0001-01 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 20/2025 

CONTRATO Nº: 35/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DO PISO 

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA. 

VALOR: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 04/08/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES